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ACCESSORI - ALLARME / DISPOSITIVO ANTIFURTO

Dati tecnici
Altezza
Larghezza
Profondita
Peso

13.5cm
13.5cm
5cm
<1lkg

Utilizzi:
Emette un allarme sonoro al momento in cui la
sedia viene rimossa dalla custodia.

Caratteristiche:
Sirena a batteria , regolata da una chiave.
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